令和 4 年 8 月 2 日

ご利用者様・ご家族様各位

居宅介護支援事業所 御中

地域包括支援センター 御中

関係者各位

社会福祉法人  三国塩原会

特別養護老人ホーム 西嶺の郷

西 嶺 の 郷 シ ョ ー ト ス テ イ

西嶺の郷デイサービスセンター

施設長 外山 弘樹

新型コロナウイルス感染者発生のお知らせ（第 1 報）

日頃より社会福祉法人三国塩原会の各施設運営に多大なるご理解とご協力を賜り厚くお礼

申し上げます。

さて、当法人の特別養護老人ホーム西嶺の郷において、本日、令和 4 年 8 月 2 日利用者 3 名

職員 1 名が新型コロナウイルスに感染していることが確認されました。

利根沼田保健福祉事務所にご指示・ご指導を頂きまして、再度、感染対策を徹底し感染拡大

防止、感染予防、ご利用者様の健康管理に努めます。

皆様には多大なるご心配とご迷惑をおかけしますがご理解とご協力をお願い申し上げます。

特別養護老人ホーム西嶺の郷

TEL 0278-64-2430

FAX 0278-64-9255